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

JK próx Unisc, banh, tanque, 
sala, coz e dormit. Conjug R$ 
360 COD2637

JK sala cozinha e dormitorio 
conjugados, banh, área serv 
c/ tanque	R$ 450 COD3035

JK banh , dormitorio com sala 
e cozinha planejada, piscina, 
pátio R$ 460 COD0639

JK SEMIMOBILIADO, venha 
conferir! Predio com elevador! 

R$ 850 COD2115

JK com cozinha separada, 
elevador, salao festa, venha 
conferir R$ 600 COD2124

JK banheiro, dormit, sala e 
coz c/ mobília ( conjugados), 
box esta, elevador! R$ 580 
COD1417

JK, possui dormitório, cozi-
nha e sala conjugados e 1 
banheiro.	R$ 390 COD3250

JK sala, cozinha e dorm.con-
jug, 1 banheiro e estac.rotati-
va. R$ 390 COD0614

FLAT central, com piscina, 
academia, elevador, estacion, 
banh, peça ampla R$ 1.420 
COD1726

01 DORMITÓRIO		

01D sala e coz conjug, banh, 
churrasq, área serv c/tanque	
R$ 700 COD3109

01D banh box estac, sala 
cozinha, área serv, saca-
da e churrasqueira R$ 850  
COD2966

01D sacada possibilidade de 
box, todo MOBILIADO! R$ 
800  COD2169

01D banh sala cozinha área 
serv, portao eletr, sacada. R$ 

600  COD2126

01D banh sala coz área serv 
box estaciona, sacada, por-
tao eletr. churrasq R$ 720  
COD0336

01D banh sala estar área serv 
coz c/moveis, sacada, chur-
rasq, área moto/bike R$ 970  
COD2149

01D, NOVO! Possui split, área 
serviço c/tanque e junker! R$ 
850  COD1877

01D banh sala estar jantar 
sacada churr cozinha área 
serv, play,salão festa R$ 680  
COD0534

01D NOVO! Banh box estac, 
sacada churrasq, coz, sala 
estar, área serv, portão R$ 
720  COD2171

01D banh coz chiurrasq 
sala estar jantar tanque, box 
estacionamento! R$ 780  
COD1840

 1 dormitório, sala cozinha e 
banheiro, MOBILIADO	
R$ 430	 0827

1 dormit, agende uma visita! 
Apartamento novo! R$ 850  
COD1876

01D sala cozinha área serv 
banheiro, sacada, churr,pla-

ground, salao festa R$ 699  
COD1226

01D sacada churr sala cozi-
nha, área serviço, amplo R$ 
650  COD2045

01D novo! Sala cozinha ba-
nheiro área serviço, box 
estacionamento. R$ 650  
COD2140

1 dormit, sala,banh, cozi-
nha, área serv, sacada, split, 
churr e box estac R$ 845  
CODl1726

01D sacada,churrasq, sala, 
cozinha, área serv R$ 850  
COD1881

01D NOVO! Sala cozinha 
banheiro área serviço,sa-
cada e box estacion R$ 830  
COD2164

02 DORMITÓRIOS		

02D- MOBILIADO,1 suíte,box 
estac.,cozinha, sala estar 
jantar,área serviço. R$ 2.780 
COD3190

 2 dormit, 1 banh, sala e co-
zinha conjug c/balcão e pia, 
churr, box  R$ 850 COD2005

02D banh cozinha sob me-
dida churr box estac, área 
serv c/tanque, sacada R$ 800 
COD2172

02D banh, 2 split, coz planej,-
MOBILIADO, box estac , agen-
dar visita! R$ 1.500 COD0071

2D box estacionamen-
to, venha conferir! R$ 890 
COD0038

2D sacada,banh, coz c balcao 
pia aereo, sala, box estac R$ 
840 COD1681

02D, sala estar,coz sob me-
dida semimobiliado, box est, 
sacada,churr,área serv R$ 
1.200 2214

2 D, banheiro, sala , cozinha 
c/ balcão e pia, área serv, box 
estac R$ 790  COD1974

02D 1 suite 2 banh estac.du-
plo,sacada fech,piscina,churr, 
Coz, elevad,NOVO	R$ 1.790	
2155

02D banh,opção box 90$, 
sacada, churr, sala,coz, área 
serviço,s/condom R$ 780 
COD1196

2D 1 suite sacada lareira 
churrasq, cozinha c/ balcao, 
área serv, estacionam R$ 
1.112 COD2085

2D 1 suite sacada ,churrasq, 
cozinha, box estac,área ser-
v,portão e,semimob R$ 1.500 
COD2218

2D banh estacionamento, 
piscina, portao eletr, sacada, 
gas central,coz,sala R$ 900 
COD2053

02D box estac, banh, sala co-
zinha, área serv, portao ele-
tronico. R$ 1.100 COD2143

2D sacada,banh, coz, sala, 
churrasq, box estac R$ 820 
COD2018

02D 1 suite box estaciona-
mento, sala estar cozinha 
área serviço, prox unisc R$ 
1.180 COD2167

02D mobiliado! Box estac 
piscina, salao f, play,quadra 
esport,sacada,churr R$ 850	
COD2213

02D semimobiliado, banh, es-
tacionamento, cozinha, sala 
estar, área serviço R$ 1.250 
COD2203

02D banh box estacion, sala 
estar cozinha área serv, sa-
cada, churrasq, R$ 900 
COD2198

02D banh, sala, cozinha, 
churr, gás c, área c/tanque, 
portão el, estaciona	
R$ 1.000	1437

02D 1 suite 2 banh box estac, 
MOBILIADO! 3 split,sacada,-
churrasq,central R$ 2.200 
COD2181

SEMIMOBILIADO, 2D banh 
estacionamento, sala cozi-
nha, churrasq, sacada R$ 
950 COD2114

02D 1 suite 2 banh estacio-
nam,sacada fechada,churr, 
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coz sob medida R$ 1.700 
COD1686

2 dorm(1 suíte), banh, sala, 
cozinha, área serv, sacada, 
churras e box de estaci R$ 
1.200 COD1961

2 dorm, área serv,coz,eleva-
dor,sacada,sala,banh,churr  
R$ 1.350	 COD1921

2 dormit, sala, cozinha, área 
de serviço, sacada c/ churr 
e box de estacion R$ 870 
COD1686

02D banh sala cozinha área 
serv, box estacionam, portao 
ele, elevador, churr	 R$ 1.000	
COD2046

2 dorm, sala, banh, cozinha, 
sacada, área serv, box estac 
R$ 1.300 COD0158

2D cozinha c/moveis,banhei-
ro,sala,áreaserv c/tanque, 
box estacionam, churr R$ 
1.300 COD1506

2 dorm, sala, coz, área serv, 
sacada churr e box estac,-
piscina, playground R$ 850 

COD2266

2 dorm, banh, sala estar, 
cozinha e área serv. R$ 300 
COD1542

APARTAMENTO diferencia-
do com ótima localização! 1 
APTO por andar! R$ 6.500 
COD2004

03 DORMITÓRIOS		

MOBILIADO 3D 2 banh sala 
sacada coz área serv box 
duplo, salao festas R$ 1.950 
COD2217

3D BREVE!!! 1 suite coz sob 
medida box estac,sacada,-
churrasq,excelente! R$ 2.200 
COD 1262

03D 1 suíte, 3banh, lareira, 
elev,estac duplo,sala,coz,-
sacada,churr,play R$ 4.000 
COD1603

3D banh box estac, saca-
da, área s, cozinha sala, 
pátio, portão elet R$ 1.300 
COD1415

SPLIT na sala e 3D,1 suite, 
coz/cmoveis,NOVO!,1 sui-
te,sacada, churr e banh. R$ 
2.400 COD1850

LOJA e pode ser usado como 
RESIDENCIA! R$ 2.000 
COD2184

NOVO 3D,2 banh,1suite,área 
serv,sala, coz, sacada fech, 
estac 3carros, churr,pisci-
na e 2 quiosques R$ 2.400 
COD1452

1 APTO POR ANDAR, 3 D,1 
suíte, 3 banh, sala,co sob 
medida, área serv, sacada,-
churr,salao festa e box duplo 
R$ 2.350	 COD0135

3D, 3 suítes, coz, closet, 
piscina, portão eletr, sacada, 
playground, churr, elevador, 
salão festas, box duplo R$ 
4.500 COD1246

03D 1 suíte, piscina quiosque 
elev,estac duplo,sala,coz,sa-
cada,churr,NOVO R$ 2.390 
COD2156

3D, banh, sala, cozinha, chur-
rasqueira. R$ 1.000 COD1971

3D sala estar ,split, cozi-
nha,balcao e pia,sacada am-
pla,churr, área serv tanq R$ 
1.500 COD2152

3D sala estar ,split, coz sob 
medida sacada ampla,churr, 
área serv tanque R$ 1.800 
COD2153

3D, Split,sala, cozinha, box 
Rotativo. R$ 790 COD1853

3 dorm, 1suíte, 2 banh,sala,-
coz,área serv, sacada, chur-

r,box R$ 1.500 COD1954

3D 3 suites box duplo, saca-
da ampla,e banh mais 1 la-
vabo, mobiliado!!! R$ 4.200 
COD2204

3D,1 suíte, 2 banh, sala,coz, 
área serv, sacada, churr, box 
duplo R$ 1.600 COD1970

COMERCIAIS

SALA central, com banheiro. 
Mede aprox 40m2.	 R$ 500 
COD0120

SALA- aprox 30m², central. 
R$ 600 COD0773

SALA central, banheiro,  
mede aprox 53m2 R$ 500 
COD0099

SALA mede aprox 40m2, 
central, banheiro.  R$ 500 
COD0120

SALA no shopping stacruz 
semimobiliado! R$ 2.400 
COD1818

SALA  mede aprox 29m2, 
banheiro, central! R$ 650 
COD1502

SALA ampla, banheiro, arroio 
grande R$ 500 COD1756

SALA central, banheiro, re-
cepção, sala reuniao, sala 

atendimento. R$ 1.200 
COD2069

SALA- banheiro, frente! Nova! 
Possui aproxim. 40m². R$ 
1.200 COD3329

SALA- aprox 40m², central. 
R$ 800 COD2964

SALA- mobiliada, 01 banhei-
ro. R$ 2.800 COD3055

SALA central, nova, gara-
gem e banheiro R$ 1.000 
COD2044

SALA central, nova, gara-
gem e banheiro R$ 1.600 
COD2043

SALA central, nova, gara-
gem e banheiro R$ 1.600 
COD2042

CONSULTE valor SALA mede 
aprox 130m2, banheiro, cen-
tral. COD1915

SALA mede aprox 123m2, c/ 
vitrine, andar superior, banh, 
bem localizado. R$ 3.000 
COD3174

SALA ampla mede aprox 
300m2, segundo piso, na rua 
principal, elevador R$ 7.000 
COD1735

LOJA mede aprox 106m2, 
banheiro, bem localizada R$ 

2.000 COD3042

LOJA  mezanino grade eletro-
nica, mede aprox 51m2,ba-
nheiro. R$ 1.500 COD2129

LOJA banheiro mede aprox 
104m2, bem localizada! R$ 
2.500 COD2182

LOJA  venha conferir! Mede 
aprox 82m2, banheiro. R$ 
700 COD1584

LOJA 5 Ssalas, 2 banh cozi-
nha PODE SER USADO RESI-
DENCIAL		

CASA COML 2 banh 4 SALAS, 
recepção, pátio frente,bem lo-
calizado!  R$ 4.500 COD1702

BANHEIRO, aproximadamen-
te 27m². segundo piso, fun-
dos!  R$ 1.000 COD3332

LOJA banheiro mezanino bem 
central! Linda vitrine, de es-
quina R$ 4.000 COD2942

LOJA bem localizada, terraço, 
2 banh, mede aprox 182m2. 
R$ 5.000 COD1160

LOJA ótima localização, 2 ba-
nheiros e garagem 3 carr R$ 
7.000 COD1949

LOJA no arroio grande venha 
conferir! R$ 900 COD1538
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CASA comercial- 2 salas am-
plas, banheiro. Em Vera cruz 
R$ 800 COD30174

LOJA bem localizada, com 
ou sem aparelho de acade-
mia, banheira e ar condic R$ 
16.000 COD2075

LOJA ( fundos) 3 peças am-
plas, banh e vaga garagem, 
central! R$ 900 COD2119

80M², banheiro e mezanino. 
R$ 3.200 COD2939

LOJA bem localizada mede 
aprox 70m2, banheiro. R$ 
2.500 COD1425

LOJA mede 80m2, com ba-
nheiro, terrea! Em linha sta 
cruz. R$ 1.250 COD1751

LOJA banheiro, bem localiza-
da! Venha conferir R$ 1.300 
COD0037

LOJA possui aproximada-
mente 93m² e garagem. R$ 
1.800 COD2968

LOJA em Vera cruz, ampla, 4 
banheiros, estacionamento, 

cozinha, AMPLA R$ 2.780 
COD91222

600M² (sendo 400m² de 
loja e 200m² de subsolo) R$ 
4.800 COD1960

LOJA com mezanino, ba-
nheiro, sala medindo aprox 
110m2, central. R$ 5.000 
COD2795

AMPLA, possui banheiro e 
mede aprox. 240 m2. R$ 
4.950 COD3280

LOJA- aproximdamente 
200m², 01 banheiro, central. 
R$ 2.000 COD2865

ALV 7 salas cozinha lavabo e 
banheiro.	R$ 2.900 COD2150

LOJA medindo aprox 70m2, 
central, banheiro R$ 2.500 
COD1425

LOJA- aproximadamente 
186m² e dois banheiros. R$ 
3.300 COD2951

LOJA 2 banheiros, vitrine, 
central, sala ampla c/63m2. 
R$ 2.800 COD2083

LOJA medindo 80m2, ba-
nheiro, mezanino, central. R$ 
3.600 COD2938

LOJA- Aproximadamen-
te 250m², 2 banheiros. R$ 

3.500 COD2363

LOJA 5 salas, recepção, c/
móveis,split, 2 banheiros, 
bem localizado! R$ 3.500 
COD1567

CASA coml c/4 banh 2 gara-
gens, mede aprox 200m2,6 
salas, churr, pátio R$ 3.000 
COD1524

COMERCIAL 02 banheiros, 
mede aprox 119m2, 5 salas 
R$ 3.500 COD1684

LOJA em Vera cruz mede 
aprox.600m²,2 banh,descon-
to primeiroANO alug R$ 3.500 
COD64720

LOJA c/ vitrine, grade, 3 
banh, mede aprox 200m2, 
água indiv, central! R$ 3.900 
COD1781

LOJA-6 salas,cozinha,3 ba-
nheiros,área fundos c/chur-
rasqueira. R$ 4.500 COD1623

RECEPÇÃO, cozinha, banhei-
ro e sala de atendimento. 
Imóvel mobiliado. R$ 1.400 
COD1952

LOJA c/ 2 banheiros, vitrine, 
depósito,estacion, opção me-
zanino p/estoque R$ 5.000 
COD0167

BANHEIRO, sala ampla e ex-

celente localização R$ 1.200 
COD2762

LOJA com banheiro, mede 
28m2, bem localizada! R$ 
900 COD1470

LOJA com split banheiro 
mede aprox 50m2, bairro ci-
dade! R$ 1.200 COD1214

A consultar valor, LOJA banh 
coz, ar cond, portao e, amplo 
estacionamento. R$ 3.900 
COD2148

LOJA c/ 2 banheiros, vitrine, 
depósito,estacionamento, op-
ção split, cx dagua indiv R$ 
5.000 COD0166

LOJA ampla 2 banh aprox 
70m2., central. R$ 1.160 
COD3288

ALVENARIA comercial com 
2 salas amplas, patio amplo, 
bem localizada,lareira R$ 
5.000 COD1774

ALVENARIA comercial com 
amplo estacionam,coz sob 
medida, ar cond,churrasq R$ 
4.000 COD2208

ALVENARIA comercial, pos-
sui 4 salas e 1 banh R$ 2.800 
COD2003

ALVENARIA comercial, pos-
sui 7 salas cozinha banheiro, 
lareira, pátio,coz R$ 4.800 

COD2015

LOJA mede aprox 200m2, vi-
trinem pátio, coz, churr, na rua 
principal! R$ 5.200 COD1439

ALV coml, 3 banh garagem 
quiosque patio sacada churr 
3 pisos, 11 comodos R$ 
11.000 COD2162

LOJA com aproximadamente 
130m², 01 banheiro e pátio 
fundos. R$ 2.500 COD1962

20 m², 02 banheiros e 02 sa-
las. R$ 3.200 COD1900

LOJA ampla, mede 
aprox.170m2. R$ 4.950 
COD3274

LOJA com mezanino, banhei-
ro, bairro ananery. R$ 3.500 
COD1609

LOJA com mezanino e ba-
nheiro, bem localizada R$ 
5.200 COD1745

LOJA mede aprox 267m2, vi-
trine, mezanino, banh, bem lo-
calizada! R$ 7.500 COD3172

LOJA ampla com excelente 
localização e 01 banheiro. R$ 
5.500 COD1998

LOJA mede aprox 500m2, rua 
principal,2 elevador, garagem 
ampla. R$ 16.000 COD1734

LOJA com 3 pisos, 975m2,2 
elevador,garagem,deposi-
to,prédio c/2 aptos R$ 26.000 
COD1547

LOJA medindo aprox. 30m2 
e possui 1 banheiro R$ 850 
COD1432

PREDIO central novo,mede 
aprox 446m2. R$ 12.000 
COD1911

PAVILHAO aprox 400m2, 
banheiro,recepção, vagas 
estacion, FUNDOS R$ 6.000 
COD1685

PAVILHAO mede aprox 
1883m2, banh, central,-
VALOR A CONSULTAR! 
COD1916

PREDIO com patio, 2 sa-
las amplas, quiosque, mede 
aprox 394m2. R$ 8.000 
COD2145

PREDIO em Rio Pardo, ter-
reno mede 767m2, salas 
amplas, venha ver! R$ 5.700 
COD1495

PREDIO 4 banheiros, mezani-
no, coz c/churrasqueira, esta-
cionamento frente R$ 5.900 
COD1536

RECEPÇÃO, 4 salas amplas 
c/divis. ( 2 com armários sob 
medida) e 2 banh R$ 3.500 
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99907.1633
99602.3259

 Cotrole de morcegos e cupins
 Limpeza de forros e caixas d’água
 Isolamento térmico
 Goteiras e troca de Telhados

 (51) 99898.5726
Antonio Cevero

 antoniocevero@hotmail.com
Rua Flores da Cunha, 80 / Universitário - SCS

LENZ IMOVEIS;vende ex-
celente apartamento Res 
GOLDHAUS prédio c2 eleva-
dores,piscina, 2garagens,-
salão de festa,churrasqueira 
apto.c 3dorm. suite, bah.
coz. sala ampla,sacada,dep.
empregada.Andar alto.Otima 
vista..Desocupado.Preço;-
680mil.T.9.99954048.

LENZ IMOVEIS:vende otimo 
apto.no Ed.São Lucas centro,c 
3dorm.suite,2banh.coz.sa-
la,area serviço,sacada.Deso-
cupado, 2garagens. elevador.
Preço:550mil.T.9-99954048

LENZ IMOVEIS:Vende exce-
lente apto.no condados da 
Baviera B.sto.Inacio.2dorm.
sala,coz.banh.sacada.chur-
rasqueira. Otimo patio.Deso-

COD1552

PRÉDIO c/ 2 banheiros, es-
tacionamento,mede aprox 
513,80 m2. R$ 5.000 
COD0132

PAVILHÃO- Fundos, possui 
camara fria, estacionamento.	
R$ 4.000	COD0001

PREDIO com , mede aprox 
200m2, estacionamento 
banh e área fundos. R$ 2.550 
COD2116

PRÉDIO-APROXIMADAMEN-
TE 250m² e 2 banheiros. R$ 
2.100 COD2420

PREDIO mobiliado!!!! Otima 
localização, venha conferir! 
R$ 20.000 COD2166

POSSUI aprox. 340m2, 
40 vagas estacionamento, 
bem localizado! R$ 20.000 
COD0146

PRÉDIO com 375 m2, ba-
nheiro, aceita proposta! R$ 
2.500 COD1643

PREDIO 2 banh estacionam 
amplo,churras,escrit,pátio 
e área serviço. R$ 2.800 
COD2103

CASAS ALVENARIA E CHALÉ

2D, banh, sala estar, coz, área 
serv, churr, garagem, pátio	
R$ 1.300 COD2132

02D sala e coz conjug,churr, 
área serv,sacada,2 banh, ga-
ragem,portão eletr R$ 1.200 
COD2135

CHALE, 2D banh, sala, cozi-
nha, pátio R$ 599 COD1158

CASA 1 d, banh, split, pátio 
frente e fundos, cozinha, sala 
estar jantar, área s R$ 620 
COD2039

CASA 3D 2 banh 2 cozinhas, 
amplo patio, despensa, 2 ar 
condic,ventilador R$ 1.770 
COD2030

CASA 3D 2 banheiros, suite, 
sala coz patio piscina gara-

gem dupla churr R$ 3.600 
COD1486

CHACARA FAXINAL DE 
DENTRO, 3D galpao açude 
4 hect,garagem. R$ 1.500 
COD2179

CASA 3D mobiliados,1 suite, 
3 banh garagem 4 carros, pis-
cina,closet,banheira R$ 7.500 
COD2147

  2 banheiros, pátio nos fun-
dos, 3 salas, cozinha e área 
de serviç R$ 2.450 COD1930

CHÁCARA 5D,sala,coz, de-
pend.empreg,3 banh, gara-
gem, piscina, galpão, canil,-
salão festa, semimobiliado! 
R$ 4.500 COD1628

CASA 3D 2 banh 2 garagens 
sacada churr pátio frente 
fundos escritório alarme R$ 
6.000 COD2133

CASA 3D 3 suites patio ga-
ragem dupla, cozinha c/mo-
veis,churrasq, 139m2. R$ 
5.000 COD1985

3D, 1 suíte, 4 banh, garagem 
dupla, coz,sala,sacada, churr, 
pátio, portão elet,área servi-

ço. R$ 4.500 COD1683

3D, 1 suíte, Lareira, sacada, 
churr, área serviço, piscina, 
pátio, portão elet, garagem 
dupla,escrit,coz,sala R$ 
5.800 COD1749

ALVENARIA central ampla, 
possuindo 06 dormitórios,  
(01 sendo suite), 04 banhei-
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
gerada passa a ser injeta-
da na rede de distribuição, 
com créditos que podem 
ser utilizados em até 60 
meses. Quando não há ge-
ração de energia durante 
a noite, por exemplo, ou 
quando o consumo é maior 
que o gerado, passa a ser 
utilizado a eletricidade for-
necida pela distribuidora. 
Tudo é homologado atra-
vés da Agência Nacional 
de Energia Elétrica (Ane-
el) e a vistoria feita atra-
vés das concessionárias 
de energia, que posterior 
aprovação, fazem a troca 
dos medidores convencio-
nais por medidores bidire-
cionais.

A Instala Já está locali-
zada na Rua Coronel Oscar 
Rafael Jost, 633, sala 3. 
Contatos através do tele-
fone: (51) 3711-3837, (51) 
3715-1235 e (51) 9 9693-
5074.

ENERGIA LIMPA E 
RENOVÁVEL

Há sete meses que te-
mos o sistema funcionan-
do, destacam os clientes 
Diego Casarin e Deise 
Schoepf, de Santa Cruz 
do Sul. “Não tivemos ne-
nhuma dificuldade com a 
utilização. A instalação 
e o comissionamento foi 
todo feito pela Instala Já 
Energia Solar. O sistema 
é interligado à rede elétri-
ca convencional, e possu-
ímos uma plataforma via 
aplicativo no celular, para 

FOTO: DIVULGAÇÃO INSTALA JÁ

fazer o acompanhamento 
da geração do sistema”.

Destacam que o pri-
meiro benefício foi com 
certeza a economia de 
energia, pois logo já pode 
ser percebida a diminui-
ção do valor da conta de 
energia elétrica. “O se-

gundo é o impacto am-
biental, pois essa é uma 
fonte de energia limpa 
e renovável, fato que é 
cada vez mais importan-
te, diante dos problemas 
ambientais que o planeta 
vem sofrendo”.

Os clientes frisaram 

que o gasto com energia 
reduziu drasticamente, no 
segundo mês de utiliza-
ção já estavam pagando 
apenas o valor mínimo 
obrigatório. “Nossas con-
tas tiveram uma redução 
de 80% nos meses de pico 
do verão”.



RIOVALE JORNAL - MARÇO 2021 CLASSIFICADOS8

cupado.Térreo. Preço:265mil. 
T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS: vende linda 
casa na rua Tabelião Rudi 
Neumann 3dorm. 3banh.
2salas,coz.sacada,garagem 
2carros, piscina e quiosque.

àrea de 176m2. Preço:-
730mil. T.9-99954048. 

LENZ IMOVEIS: vende apto.
Res.Marrocos 2 dormcoz.
sala. banh. sacada, chur-
rasqueira e garagem. Semi 
mobiliado. Preço:250mil. T.9-
99954048

LENZ IMOVEIS:vende apto  
central Ed.Tirol.c 2dorm2ba-
nh.sala,coz.arae de serviço.
sacada, frente norte. elevador.

Preço;285mil. T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS:vende aparta-
mento Ed.Toscana centro de 
2 dorm. sala, coz.banh.sa-
cada. Elevador. Desocupado. 
e garagem. Preço|:260mil. 
T.9-99954048

LENZ IMOVEIS:vende Duplex 
Prox.Sindicato da Alimenta-
ção c 3dorm.sala c lareira, 
2banh.coz. sacadagaragem. 
Preço:280mil. T.9-99954048

LENZ IMOVEIS:vende otimo 
Terreno Comercial na Victor 
Frederico Baumhardt frente 
para rua c 12,65x34 plano.
Preço:115mil.T.9-99954048

SINIMBU: vendo terreno 
grande de 10,5x80 na Entrada 
Primavera plano frente norte 
.C.escritura luz,e agua.Pre-
ço:48mil.T.9-99954048.Vale 
a pena conferir.

LENZ IMOVEIS:vende exce-

lente terrenmo na João Kirst 
Sobrinho de 13x28,5 plano,. 
F.norte. Preço:185mil. T.9-
99954048

LENZ IMOVEIS:Vendo terre-
no em Linha Sta Cruz.Lot.
Alvorada,agora c calçamento 
de 10x30 frente norte.Preço:-
75mil.T.9-99954048

LENZ IMOVEIS:vende Apar-
tamento novo no Ilha de St.
Thomas andar alto,posição 

norte àrea de 154,50m2 c 
2suites,sala,coz.sacada,area 
de serviço,banh.desocupado. 
mais garagem e levador.Pre-
ço;646mil.T.9-99954048

ALUGA

ED. ALFA OMEGA (JK MOBI-
LIADO) dorm/ sala/ cozinha/ 
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FONE: 2106-2700

área de serviço/ banheiro e 
sacada. R$ 820,00 + encar-
gos l-ap-106

ED. PORTAL DOS AÇORES 
(JK) dorm/ sala de estar/ 
cozinha/ área de serviço, ba-
nheiro e sacada. R$ 470,00 
+ encargos l-ap-105

ED. DOM ALBERTO 01 Dorm, 
banheiro, sala de estar, cozi-
nha, área de serviço, sacada 
e box. R$ 840,00 + encargos 
l-ap-123

ED. UNIVERSITY. 01 Dorm, 
banheiro, sala/ cozinha/ área 
de serviço e sacada. R$ 
590,00 + encargos l-ap-092

ED. ANDORRA (SEMI MOBI-
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